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                                                                                                                                                                                               Приложение № 27 
                                                                                                                                                                              к  решению   Духовщинского 
районного  Совета депутатов
 от 19 декабря 2013 года  № 91


Программа муниципальных гарантий муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области  на плановый период 2015 год и 2016год

1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области  в 2015-2016  году
	№ п/п

	Цель (направление) 
гарантирования
	Категория принципалов
	Сумма гарантирования (тыс. рублей)
	Наличие права регрессного требования
	Проверка финансового состояния принципала
	Иные условия предоставления муниципальных гарантий муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	                    Итого
	–
	0,0
	–
	–
	–


2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение государственных гарантий муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области по возможным гарантийным случаям в 2015 году, − 0,0 тыс. рублей, из них:
1) за счет источников финансирования дефицита бюджета − 0,0 тыс. рублей;
2) за счет расходов бюджета – 0,0 тыс. рублей.
3. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение государственных гарантий муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области по возможным гарантийным случаям в 2016 году, − 0,0 тыс. рублей, из них:
1) за счет источников финансирования дефицита бюджета − 0,0 тыс. рублей;
2) за счет расходов бюджета – 0,0 тыс. рублей.
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2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение государственных гарантий 

муниципального образования «Духовщинский район» 
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 0,0 тыс. рублей, из них:

 

1)
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?

 0,0 тыс. рублей;

 

2)

 

за счет расходов бюджета 

–

 

0,0
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